
 

 

 

1 

 

 
Centrální zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné 

zakázce. 

 

Dne 22. 6. 2021 obdržel centrální zadavatel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace a tímto 

podává následující vysvětlení: 

 

 

Dotaz č. 1: Barva respirátorů může být i jiná než bílá? 

Odpověď centrálního zadavatele: Veškeré požadavky na zboží, tedy respirátor třídy FFP2, jsou 

specifikovány v Technické specifikaci, která je přílohou Výzvy k podání nabídek. Centrální 

zadavatel ve Výzvě k podání nabídek ani Technické specifikaci nestanovil zvláštní požadavky 

na barvu respirátoru FFP2 a bude akceptovat i jiná barevná provedení. 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

NÁZEV ZAKÁZKY 

DODÁVKY RESPIRÁTORŮ FFP2 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/109/CN/21 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

2520/21/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P21V00000374 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8691.html 

ODKAZ VVZ:      - 

ODKAZ TED:      - 

CENTRÁLNÍ 
ZADAVATEL: 

Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Dominika Komašková 

E-MAIL: dominika.komaskova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

III.sk. VZMR 



 

 

 

2 

 

Dotaz č. 2: Mohou být v dodávce v tomto množství 2 různí výrobci (2 různé produkty) - 

odpovídající zadané kvalitě? 

Odpověď centrálního zadavatele: Veřejná zakázka „Dodávky respirátorů FFP2“ je centrální 

veřejnou zakázkou, kdy centrální zadavatel prostřednictvím Rámcové dohody zajistí 

dodávky respirátorů FFP2 organizacím Plzeňského kraje. Ačkoliv v požadavcích centrálního 

zadavatele není stanoveno, že jednotlivé dodávky respirátorů musejí být pouze od jednoho 

výrobce, vzhledem ke své dosavadní praxi a nastavení interního systému dodávek,  

je preferováno, aby byly respirátory FFP2 po celou dobu trvání Rámcové dohody totožné. 

Pokud v průběhu platnosti Rámcové dohody nemůže dodavatel z objektivních důvodu dodat 

část předmětu plnění (např. z důvodu ukončení výroby), je dodavatel povinen nabídnout 

zadavateli jiný, kvalitativně a cenově srovnatelný produkt, ke kterému doloží vzorky a 

potřebnou dokumentaci. V případě, že centrální zadavatel toto zboží akceptuje, je možné jím 

nahradit původní.  Je však nezbytné, aby zboží splňovalo parametry předložené v nabídce. 

 

Lhůta pro podání nabídek se nemění. 

 

V Plzni   

 

 

    Mgr. Dominika Komašková 
 právnička 

Centrální nákup, příspěvková organizace 

 


		2021-06-24T13:39:02+0200
	Mgr. Dominika Komašková




